Anno . . . 1324 feria sexta post Martini episcopi.
3 Siegel : 1) des Osnabrucker Kanonikus Boldewinus de Benthem , 2) des Grafen Johannes v . B .,

3) des domicellus Symon de Benthem.
Nach dem Regest bei Dohmann , Steinfurt ( Inventai) S . 267 Nr . 51 aus Or . zu Burgsteinfurt IX

Rep . I 58 .
Dorsualnotiz : Velthusen, Albertinck , Dreptinyen , Horne . *

1803 .
1324 November 25.

Das Domkapitel zu Milnster gestattet seinem Mitglied Ludolf v . Langen unter gewissen Bedingungen
den Verkauf seines Hauses , das mansio canonicalis ist, an einen innerhalb der Dom-Immunitat prdben -
dierten Geistlichen.

Decanus et capitulum ecclesie Monasteriensis universis , ad quos presentes pervenerint , salutem
et cognoscere veritatem . Noveritis , quod, cum Ludolphus de Langhen , noster concanonicus, domum
suam , quondam Gerhardi de Monasterio, nostri concanonici, quatuordecim solidorum pro ipsius
Gerhardi memoria et duarum candelarum duarum librarum in Ascensione Domini ponendarum
annis singulis, prout alias in nostris libris patet , pensione oneratam , fere duorum annorum
spatio elapso, inter nos, cum ipsa domus sit mansio canonicalis, nobis singulis venditionis tytulo
exhibitam vendere nondum posset , nos de communi consensu eidem Ludolpho , quatenus dictam
domum cum pensione premissa inter clericos infra emunitatem nostre urbis beneficiatos uni tantum
persone ipsa domo quiete et pacifice gaudenti , quamdiu ipse emptor vixerit , et non ultra licite
vendere possit et valeat , indulsimus et presentibus indulgemus ; ita tamen , ut et dicta domus, si
eam emptor , quocunque casu interveniente , ante obitus sui diem vel manufideles ipsius post eius
obitum vendiderint , ad nostros concanonicos aut unum nostrorum concanonicorum , prout moris et
consuetudinis est , venditionis tytulo revertatur . In cuius rei testimonium sigillum ecclesie nostre
ad causas presentibus est appensum . Datum anno Domini M°CCG°XXIIII ipso die Katerine virginis.

Or . Fr . Munster Nr . 401 . Am Pgtstr . das Sgl . des Kapitels ( W. S . Tf . 101 , 7) .

1804 .
1324 Dezember 7 .

Der Knappe Conradus dictus Hake , Burgmann in Stromberg , bekundet, dass er nebst seiner Gattin
und seinen Erben auf die Hufe zu Ertelwic , die einst der Ritter Johannes de Hovele, sein verstorbener Herr

(dominus) , dem Kloster Marienfeld fur sein Seelenheil geschenkt hat, keine Anspriiche habe . Nur soli
sein Meier van den Suthove gegen eine in domo sua Bekehem an Marienfeld abzufuhrende Getreide-Rente
Beckumer Masses auf 12 Jahre die Hufe ais Pachter inne haben , luelche alsdann an das genannte
Kloster zuruckfallt .